

258

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 23 sierpnia 1946 r.

o zmianie rozporządzenia Ministra Skarbu z dnia 16 czerwca 1937 r. w sprawie osobnych opłat za wykonywanie czynności przez funkcjonariuszów celnych poza miejscem urzędowym lub poza czasem urzędowym oraz za konwojowanie i strzeżenie towarów.

Na podstawie art. 44 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r. o prawie celnym (Dz. U. R. P. Nr 84, poz. 610) zarządzam, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Skarbu z dnia 16 czerwca 1937 r. w sprawie osobnych opłat za wykonywanie czynności przez funkcjonariuszów celnych poza miejscem urzędowym lub poza czasem urzędowym oraz za konwojowanie i strzeżenie towarów (Dz. U. R. P. Nr 48, poz. 375) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 1) wyrazy „zł 1.000“ zastępuje się wyrazami „zł 10.000“;

2) w § 3 pkt 2) wyrazy „0.05 zł“ zastępuje się wyrazami „0.50 zł“ i wyrazy „zł 25“ wyrazami „zł 250“;

3) w § 3 pkt 3) wyrazy „zł 1.000“ zastępuje się wyrazami „zł 10.000“;

4) w § 7 pkt 1) wyrazy „2 zł“ zastępuje się wyrazami „40 zł“, a wyrazy „3 zł“ wyrazami „60 zł“.

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Skarbu:

Konstanty Dąbrowski